

Årsredovisning

för

Ardilla AB

559152-0217

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ardilla AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-07-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ämål 2022-07-09


Elisabeth Eggerskog Orava

Årsredovisning

för

Ardilla AB

559152-0217

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Ardilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hotell-, restaurang-, konferens-, catering och festvåningsverksamhet samt även arrangera mässor och evenemang och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska äga och förvalta värdepapper, köpa och sälja aktier och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 100% av Amalhotellen Holding AB, org.nr. 559196-0397

Företaget har sitt säte i Åmål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2020 & 2021 drabbades bolaget och omvärlden av coronaviruset. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen och vidtagit löpande åtgärder för att begränsa effekten, hittills har bolaget påverkats negativt sett till omsättningen men har haft en resultatförbättring tack vare minskade kostnader samt statliga bidrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 509	10 145	13 393	8 113
Resultat efter finansiella poster	895	573	212	548
Soliditet (%)	36,3	44,9	19,7	18,9

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	894 383	46 139	990 522
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		46 139	-46 139	0
Årets resultat			263 481	263 481
Belopp vid årets utgång	50 000	940 522	263 481	1 254 003

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 475 000 kr (475 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	940 522
årets vinst	263 481
	1 204 003
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 204 003
	1 204 003

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022072206837

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 509 422	10 144 617
Övriga rörelseintäkter		208 239	390 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 717 661	10 535 148

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 165 259	-2 404 009
Övriga externa kostnader		-3 366 133	-3 188 625
Personalkostnader	2	-4 281 427	-4 364 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 705	-1 705
Övriga rörelsekostnader		0	-166
Summa rörelsekostnader		-9 814 524	-9 958 832
Rörelseresultat		903 137	576 316

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 548	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 801	-3 755
Summa finansiella poster		-8 253	-3 755
Resultat efter finansiella poster		894 884	572 561

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-440 000	-475 000
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	-31 000
Summa bokslutsdispositioner		-558 000	-506 000
Resultat före skatt		336 884	66 561

Skatter

Skatt på årets resultat		-73 403	-20 422
Årets resultat		263 481	46 139

Balansräkning Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	3 345	5 050
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	3 450	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 795	5 050

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	51 878	51 878
Andra långfristiga fordringar	7	21 192	21 192
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 070	73 070
Summa anläggningstillgångar		79 865	78 120

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		195 157	148 026
Summa varulager		195 157	148 026

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		495 651	273 672
Fordringar hos koncernföretag		1 304 591	1 662 023
Övriga fordringar		91 462	22 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 861	134 058
Summa kortfristiga fordringar		2 033 565	2 092 051

Kassa och bank

Kassa och bank		1 915 880	304 253
Summa kassa och bank		1 915 880	304 253
Summa omsättningstillgångar		4 144 602	2 544 330

SUMMA TILLGÅNGAR		4 224 467	2 622 450
-------------------------	--	------------------	------------------

2022072206839

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

940 522

894 383

Årets resultat

263 481

46 139

Summa fritt eget kapital

1 204 003

940 522

Summa eget kapital

1 254 003

990 522

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

354 604

236 604

Summa obeskattade reserver

354 604

236 604

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

600 000

26 798

Förskott från kunder

7 583

6 227

Leverantörsskulder

817 935

331 649

Skatteskulder

57 790

54 445

Övriga skulder

190 853

225 098

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

941 699

751 108

Summa kortfristiga skulder

2 615 860

1 395 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 224 467

2 622 451

2022072206840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 525	8 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 525	8 525
Ingående avskrivningar	-3 475	-1 770
Årets avskrivningar	-1 705	-1 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 180	-3 475
Utgående redovisat värde	3 345	5 050

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	3 450	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 450	0
Utgående redovisat värde	3 450	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Tillkommande fordringar		0
Omklassificeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 878	51 878
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 878	51 878
Utgående redovisat värde	51 878	51 878

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 192	19 737
Tillkommande fordringar	0	1 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 192	21 192
Utgående redovisat värde	21 192	21 192

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Åmål

Lasse Orava
Ordförande

Elisabeth Egerskog Orava

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Linus Sandberg
Auktoriserad revisor

2022072206844



Document history

COMPLETED BY ALL:
09.07.2022 08:38

SENT BY OWNER:
Marianne Widström • 08.07.2022 10:21

DOCUMENT ID:
BylxYvHs9

ENVELOPE ID:
HyHeKvSs5-BylxYvHs9

DOCUMENT NAME:
211231 Årsredovisning Ardilla AB.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ELISABETH EGERSKOGH ORAVA elisabeth@amalsstadshotell.se	Signed Authenticated	08.07.2022 10:36 08.07.2022 10:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 04/02/1964) IP: 217.213.128.166
Lasse Orava lasse@amalsstadshotell.se	Signed Authenticated	08.07.2022 11:16 08.07.2022 11:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 27/02/1962) IP: 95.193.64.198
Linus Eine Morgan Sandberg linus.sandberg@se.gt.com	Signed Authenticated	09.07.2022 08:38 09.07.2022 08:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 19/07/1978) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
